
 
T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 
Automatická městská toaleta u Měšťanského pivovaru, Strakonice 

 

Stránka 1 z 2 

 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1a – Stanovisko TDS       
 
 
Stavební objekt: 010 Stavební část 

020 Zdravotně technické instalace 
030 Elektroinstalace   

  
 
Datum převzetí:    08.  9. 2023 
           21.  9. 2023– čistopis po připomínkách 
 

Specifikace změny:  

1) Odpočet ochrany stávajících stromů + odborného vyjmutí a zpětné výsadby keřů 

2) Odpočet neprováděných prací, změna v zemních pracích 

3) Odpočet pryžového těsnícího profilu na dně buňky 

4) Odpočet kabelového žlabu, změna délky přívodního kabelu dle skutečnosti 
Zdůvodnění změny: 
 

Odpočet ochrany stávajících stromů + odborného vyjmutí a zpětné výsadby keřů 

Vzhledem k dodatečnému požadavku na terénní úpravy v okolí buňky automatické toalety 
nebylo nutno zřídit ochranu stromu, došlo k jeho odstranění.  

Po konzultaci se zástupcem odboru životního prostředí (p. Turkem) bylo před realizací stavby 
dohodnuto, že původní keře před prodejnou pivovaru budou trvale odstraněny a nahrazeny 
novou výsadbou. Položky týkající se odborného vyjmutí, ošetření a výsadby keřů jsou 
vykázány jako méněpráce. 

 

Odpočet neprováděných prací, změna v zemních pracích 

Vzhledem ke změně trasy řízeného podvrtu nebylo nutno provádět na lomovém bodě 
startovací jámu, výkop a zásyp jámy je vykázán jako méněpráce. 

 

 Odpočet pryžového těsnícího profilu na dně buňky 

Po konzultaci s dodavatelem typové toalety a odsouhlasením návrhu GPS bylo dohodnuto, že 
těsnění pryžovým profilem nahradí dodavatel buňky při montáži maltovým ložem.  

 

 Odpočet kabelového žlabu, změna délky přívodního kabelu dle skutečnosti 

Při realizaci přípojky elektro pro typovou toaletu byla nalezena chránička se stávajícím 
vedením, přívodní kabel byl tedy protažen touto chráničkou a nebylo tedy potřeba ukládat 
nový přívod do kabelových žlabů. Délka kabelu je upraveny dle skutečnosti. 

 

 



 
T E C H N I C K Ý  D O Z O R  S T A V E B N Í K A  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5  

 
Automatická městská toaleta u Měšťanského pivovaru, Strakonice 

 

Stránka 2 z 2 

 

Požadavek zhotovitele:  původní          - 68 150,00,- Kč bez DPH 
     po připomínkování         - 68 150,00,- Kč bez DPH 
 
Stanovisko TDS: 
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění 
prací byly použity jednotkové ceny položek z SOD.    
 
Cena změny pro odsouhlasení ZL:           - 68 150,00,- Kč bez DPH 

 

 
Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně 
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list 
nebude fakturován, ale pouze odečten z celkové ceny díla a v SPP ze sloupce zbývá. 
 

 
 
 
TDS:   Bc. Patrik Pudil             ……………………………… 
        21.09.2023, podpis  
 
 
 
 
 
Objednatel:     souhlasí / nesouhlasí  ..…………………………… 
        datum, podpis   


		2023-09-21T14:00:35+0200
	Bc. Patrik Pudil




